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Nämndsekreterare Maria Tigerschiöld 
Maria.tigerschiold@trelleborg.se 
  

Till berörda föreningar 

Delegationsbeslut Statsbidrag till smittsäkra 
och avgiftsfria lovaktiviteter för barn och unga 
2021 
Sammanfattning 
Kultur- och fritidsnämnden beslutade 13 april, §32 att ge förvaltningen i uppdrag 
att på delegation rekvirera statsbidrag i början av maj till avgiftsfria och smittsäkra 
lovaktiviteter för barn och unga i åldersgruppen 6 till 15 år under 2021 i 
Trelleborgs kommun i samverkan med lokala föreningar, organisationer och övriga 
nämnder och förvaltningar. 

Kultur- och fritidsförvaltningen arrangerar likt tidigare år skollovsprogram i 
samarbete med lokala föreningar eller organisationer. Föreningar har skickat in 
intresseanmälningar via webben. Föreningars intresseanmälningar behandlas 
löpande tills dess att lovpengarna är slut. 

Kultur- och fritidsförvaltningens ledningsgrupps beslut 
Kultur- och fritidsförvaltningens ledningsgrupp beslutade 19 maj 

att bevilja sommarlovsstöd till föreningar enligt nedan 

att reservera en föreningspott till föreningar som medverkar på Sommarhäng i 
Stadsparken enligt överenskommelse med förvaltningen 

att föreningarnas program ska skickas in senast 1 juni med specifikation av 
aktivitet, dag, tid, plats, ålder, föranmälan och antal platser 

att alla medverkande föreningar ska lämna en detaljerad beskrivning där det tydligt 
framgår hur föreningen ämnar bedriva verksamheten på ett smittsäkert sätt i 
enlighet med gällande riktlinjer, rekommendationer, föreskrifter och covid-19 
lagen. Riskbedömning görs i samverkan med föreningskansliet. 

att samtliga aktiviteter som beviljas ekonomiskt stöd ska marknadsföras som 
arrangemang med lovstöd från Trelleborgs kommun och redovisas på 
www.trelleborg.se/foreningsbidrag senast 30 dagar efter genomförd aktivitet 

 

 

 

http://www.trelleborg.se/foreningsbidrag
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Beviljat sommarlovsstöd 

Vattenverkstaden – Vattenverkstad på stränderna   75 000 
kronor 

Aktiv Ungdom – Sommardagläger med hoppborgar  85 000 

Beddingestrands IF – Fotbollsskola   20 000 

Trellevent kulturförening – Dubbeldäckare med kulturskolaelever 0 * 
*Kulturskolans elever har inte möjlighet att medverka 

Studieförbundet Vuxenskolan – Drumbeat och Yoga i Stadsparken 17 000 

Trelleborg Padelklubb – Prova spela padel!     9 000 

Trelleborg Sim – Intensivsimskola på Anderslövs Friluftsbad 20 000 

Studieförbundet Vuxenskolan – Få bättre koll på vem du är 14 000 

Trelleborg Basket – Streetbasket, 4 turneringar  20 000 

Trelleborg Gymnastics and Dance – Gymnastikläger  20 000 

Rugby – Rugby på gräs vid Söderslättshallen  5 000 

Summa 285 000 kronor 

 

Sommarlovsprogram skickas till alla grundskolebarn i Trelleborgs kommun inför 
sommarlovet. Detaljerat program presenteras på webben: 
www.trelleborg.se/sommarlov 

Vi följer gällande pandemirestriktioner som kan komma att ändras med kort varsel. 

Beslutet skickas till 
Berörda föreningar

http://www.trelleborg.se/sommarlov
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